



BRANDS

ACCO Brands Chile S.A.

Importación, Exportación y Comercialización al por menor y mayor de
Artículos de oficina, escritura, escolar, computación
e Insumos Médicos

Avenida Presidente Riesco 5711 , Ofic 201

Las Condes - RM - Santiago - Chile

Teléfono +56(2)2876-9700

Código Postal 7561114

www.accobrands.cl

Sucursal 1 : Puerto Madero 9710, Bodega E1, Pudahuel – Santiago

Sucursal 2 : Av. Lo espejo 501 - Maipu

R.U.T.: 96.898.450- 0
FACTURA ELECTRONICA

Nº 199043

S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE

0090280443

SEÑOR(ES) : TECNGLOBAL S.A.	R.U.T. : 96823020-4
DIRECCION : CAMINO DEL MONTE 4848	FECHA EMISION : 2025-02-14
COMUNA : HUECHURABA - SANTIAGO	GIRO : COMERCIAL
Despachar a:	CONDICION DE PAGO : 45
DIRECCION : CAM LO BOZA 422 NAVE 2 BOD 8 Y 9	FECHA VENCIMIENTO : 2025-03-31
COMUNA : PUDAHUEL	COD. CLIENTE : L06008
CIUDAD : SANTIAGO	SUC. EMISORA : CEDIS PUERTO MADERO

Observaciones:

CODIGO	EAN	DESCRIPCION	CANT.	U.M	P. UNITARIO	VALOR ITEM
27325	85896391210	HUB USB 3,0 4 PUERTOS UH4000 K39121	4	PZ	11.087,00	44.347
27344	85896391203	POCKET HUB MINI2.0,4 PUERTOS NEW K39120W	80	PZ	7.205,00	576.379
27402	85896504207	BASE NOTEB E.RISER 2.0 GR HAST17" K50420	2	PZ	15.524,00	31.047
27404	85896504221	BASE NOTEB E.RISER 2.0 NG HAST17" K50422	50	PZ	15.524,00	776.191
27443	85896684022	MOCHILA SP25 2.0 14"-15,6" K68402WWW	30	PZ	12.196,00	365.886
27455	85896801009	AUDIFONOS C/MICROFONO MONO USB K80100WWW	80	PZ	8.264,00	661.091
27467	5028252604611	TECLADO ALAMBRICO ERGONOMICO NG K75400ES	20	PZ	17.743,00	354.853
27468	5028252602679	TECLADO INALAMBRICO ERGONOM NG K75401ES	28	PZ	22.129,00	619.617
27469	5028252604475	MOUSE ALAMBRICO ERGONOMICO NG K75403	2	PZ	16.078,00	32.156
27486	85896554110	BRAZO PARA PANTALLA KB SIMPLE K55411	4	PZ	26.616,00	106.464
27567	85896976011	AUDIFONOS C/MICROFONO HIFI USB K97601WWW	40	PZ	8.819,00	352.746
27828	85896650218	CABLE SEG NANOSAVER 2.0 K65021	500	PZ	17.743,00	8.871.324
27829	85896650256	CABLE SEG NANOSAVER PORTABLE 2.0 K65025	50	PZ	17.743,00	887.132
27845	85896606000	CABLE SEG MICROS SLIM COMBINACION K60600	125	PZ	16.078,00	2.009.777
27855	85896583059	BASE MONITOR EXTRA LARGA METAL K58305AU	10	PZ	9.977,00	99.774
27867	85896527886	BASE NOTEB E.RISER S NG HAST17" K52805WW	300	PZ	13.000,00	3.900.000
27890	85896603894	MOCHILA SIMPLY PORT NG WPROOF 16" K60389	30	PZ	9.927,00	297.824

DOCUMENTO(S) DE REFERENCIA

Tipo Doc.	Fecha Emisión	Número	Razón de Referencia
ORDEN DE COMPRA	10-02-2025	1118903	
NOTA DE PEDIDO	14-02-2025	80286098	

MONTO NETO	\$	19.986.608
IVA 19%	\$	3.797.456
MONTO TOTAL	\$	23.784.064

Son: VEINTITRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y CUATRO PESOS.



Timbre Electrónico SII
Res. Nº 80 del 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Kensington

ReXel

GBC



DERWENT

TruSens



Rapid

Swingline



Barrilito.

LEITZ

FIVE STAR.
★★★★★

Mead